**S** possunt. cōi est  
dominātū p. dī. rū  
m. hoc iter s. m.  
Azo. et s. m. h. iter  
aqua. i. seruit. n  
nec ob. s. eo. l. per  
hoc. q. h. v. ibi  
negat directe cō  
petere p. corpori  
r. C. Fundo. ser  
uiente. sed est do  
minantum.

**S** possunt. cōi est  
dominātū p. dī. rū  
m. hoc iter s. m.  
Azo. et s. m. h. iter  
aqua. i. seruit. n  
nec ob. s. eo. l. per  
hoc. q. h. v. ibi  
negat directe cō  
petere p. corpori  
r. C. Fundo. ser  
uiente. sed est do  
minantum.

**S** possunt. cōi est  
dominātū p. dī. rū  
m. hoc iter s. m.  
Azo. et s. m. h. iter  
aqua. i. seruit. n  
nec ob. s. eo. l. per  
hoc. q. h. v. ibi  
negat directe cō  
petere p. corpori  
r. C. Fundo. ser  
uiente. sed est do  
minantum.

**S** possunt. cōi est  
dominātū p. dī. rū  
m. hoc iter s. m.  
Azo. et s. m. h. iter  
aqua. i. seruit. n  
nec ob. s. eo. l. per  
hoc. q. h. v. ibi  
negat directe cō  
petere p. corpori  
r. C. Fundo. ser  
uiente. sed est do  
minantum.

**S** possunt. cōi est  
dominātū p. dī. rū  
m. hoc iter s. m.  
Azo. et s. m. h. iter  
aqua. i. seruit. n  
nec ob. s. eo. l. per  
hoc. q. h. v. ibi  
negat directe cō  
petere p. corpori  
r. C. Fundo. ser  
uiente. sed est do  
minantum.

**S** possunt. cōi est  
dominātū p. dī. rū  
m. hoc iter s. m.  
Azo. et s. m. h. iter  
aqua. i. seruit. n  
nec ob. s. eo. l. per  
hoc. q. h. v. ibi  
negat directe cō  
petere p. corpori  
r. C. Fundo. ser  
uiente. sed est do  
minantum.

**S** possunt. cōi est  
dominātū p. dī. rū  
m. hoc iter s. m.  
Azo. et s. m. h. iter  
aqua. i. seruit. n  
nec ob. s. eo. l. per  
hoc. q. h. v. ibi  
negat directe cō  
petere p. corpori  
r. C. Fundo. ser  
uiente. sed est do  
minantum.

**S** possunt. cōi est  
dominātū p. dī. rū  
m. hoc iter s. m.  
Azo. et s. m. h. iter  
aqua. i. seruit. n  
nec ob. s. eo. l. per  
hoc. q. h. v. ibi  
negat directe cō  
petere p. corpori  
r. C. Fundo. ser  
uiente. sed est do  
minantum.

**S** possunt. cōi est  
dominātū p. dī. rū  
m. hoc iter s. m.  
Azo. et s. m. h. iter  
aqua. i. seruit. n  
nec ob. s. eo. l. per  
hoc. q. h. v. ibi  
negat directe cō  
petere p. corpori  
r. C. Fundo. ser  
uiente. sed est do  
minantum.

**S** possunt. cōi est  
dominātū p. dī. rū  
m. hoc iter s. m.  
Azo. et s. m. h. iter  
aqua. i. seruit. n  
nec ob. s. eo. l. per  
hoc. q. h. v. ibi  
negat directe cō  
petere p. corpori  
r. C. Fundo. ser  
uiente. sed est do  
minantum.

**S** possunt. cōi est  
dominātū p. dī. rū  
m. hoc iter s. m.  
Azo. et s. m. h. iter  
aqua. i. seruit. n  
nec ob. s. eo. l. per  
hoc. q. h. v. ibi  
negat directe cō  
petere p. corpori  
r. C. Fundo. ser  
uiente. sed est do  
minantum.